平成 28 年 2 月 26 日
各位

株式会社 北陸銀行

「預金金利」および「住宅ローン金利」の引き下げについて

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、下記の通り、預金金利および住宅ローン金利

を引き下げることとしましたので、お知らせいたします。

記
１．預金金利
（１）実施日 平成 28 年 2 月 29 日（月）
（２）内 容

預金種類 現行金利 変更後金利
普通預金 0.020% 0.001%
貯蓄預金 0.020% 0.001%
通知預金 0.020% 0.001%

納税準備預金 0.020% 0.001%
※ 表示の利率は税引き前の利率です。

◎商品概要説明書はこちら→ ・普通預金 ・貯蓄預金 ・通知預金 ・納税準備預金

２．住宅ローン金利
（１）実施日 平成 28 年 2 月 29 日（月）ご融資実行分より
（２）内 容

種類 現行新規受付金利 変更後金利
変動金利型 0.975%

変更無 固定金利特約型 2 年 0.600%
固定金利特約型 3 年 0.700%
固定金利特約型 5 年 1.150% 1.000%
固定金利特約型 10 年 1.300% 1.150%

 ※新規受付金利は、上記の実施日以降、新規にお借り入れいただく方が対象

となります。
◎商品概要説明書はこちら→ ・ほくぎん住宅ローン

以上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社北陸銀行 営業推進部    代表：TEL 076－423－7111

http://www.hokugin.co.jp/cs/gaiyou/data/index_save_kouza.pdf
http://www.hokugin.co.jp/cs/gaiyou/data/index_save_chochiku.pdf
http://www.hokugin.co.jp/cs/gaiyou/data/index_save_tsuchi.pdf
http://www.hokugin.co.jp/cs/gaiyou/data/index_save_tax.pdf
http://www.hokugin.co.jp/cs/gaiyou/data/index_loan_jloan.pdf